Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 19  января  2022г. № 260

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки дня  внеочередной пятидесятой сессии Совета

народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку пятидесятой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие

вопросы:

1. «Об  утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидатов на

замещение должности Главы муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение».

Председатель Совета народных депутатов

Гиагинского сельского поселения                                                     С.В.Чернов